

证券代码: 688316 证券简称: 青云科技

北京青云科技股份有限公司 2022 年第三季度报告

重要内容提示:

1. 本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏, 并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

2. 本报告内容涉及:

载、误导性陈述及重大遗漏, 并承担个别和连带的法律责任。

3. 公司董事长、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

4. 第三季度财务报表是否审计

☒ 是 ☐ 否

5. 主要财务数据

6. 主要会计数据和财务指标

单位: 元; 币种: 人民币

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	75,594,984.62	-31.29	232,846,582.10	-23.01
归属于上市公司股东的净利润	-45,638,866.56	不适用	39,939,631.62	不适用
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-70,801,425.54	不适用	-229,554,369.08	不适用
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	-158,726,075.90	不适用
基本每股收益(元/股)	-1.16	不适用	-1.40	不适用
稀释每股收益(元/股)	-1.16	不适用	-1.40	不适用
加权平均净资产收益率(%)	-13.29	不适用	-42.77	不适用
研发投入合计	31,033,760.44	-21.67	105,504,408.16	3.91
研发投入占营业收入的比例(%)	40.86	不适用	45.31	不适用
	本报告期末	上年度末		本报告期末比上年末增减变动幅度(%)
总资产	679,723,248.05	922,838,904.88	-27.32	
归属于上市公司股东的所有者权益	391,417,270.38	586,148,466.92	-33.32	

注:“本报告期”指本报告期初至本报告期末 3 个月期间,下同。

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益	13,168,851.85	13,196,864.82	主要系公司向客户提供产品、服务过程中，确认处置资产收益。
除公允价值变动以外的其他综合收益，但与公司正常经营业务密切相关，且具有高度结构性的相关资产和负债以及金融工具持有或重估产生的公允价值变动损益	802,436.81	4,047,011.31	
非货币性资产交换损益			
委托他人投资或管理资产的损益			
因不可抗力因素，如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备			
债务重组损益			
公允价值变动费用，如处置职工的生计、福利等费用			
企业取得子公司时产生的公允价值变动损益			
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益			
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益			
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债取得的投资收益			
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债取得的投资收益			

资产公允价值变动损益	809,895.89	3,047,106.71
公允价值变动损益		
交易性金融资产公允价值变动损益		
交易性金融负债公允价值变动损益		
可供出售金融资产公允价值变动损益		
其他公允价值变动损益		
资产减值损失		
坏账损失		
存货跌价损失		
固定资产减值损失		
无形资产减值损失		
长期股权投资减值损失		
其他资产减值损失		
公允价值变动收益		
其他收益		
投资收益		
对联营企业和合营企业的投资收益		
其他投资收益		
公允价值变动收益		
其他收益		
营业外收入		
非流动资产处置损益		
非流动资产毁损报废收益		
计入当期损益的政府补助		
与企业日常活动无关的政府补助		
与企业日常活动有关的政府补助		
其他营业外收入		
营业外支出		
非流动资产处置损益		
非流动资产毁损报废损失		
计入当期损益的政府补助		
与企业日常活动无关的政府补助		
与企业日常活动有关的政府补助		
其他营业外支出		
利润总额		
所得税费用		
当期所得税费用		
递延所得税费用		
所得税费用		
净利润		
归属于母公司所有者的净利润		
少数股东权益影响额(税后)		
会计	15,357,255.98	20,523,106.48

将公开发行人秀泰公司信息披露披露非经营性第 1 号——非经常性损益中非净的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明 ☐ 主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因 ☒ ☐ 不适用		
项目名称	变动比例(%)	主要原因
营业收入、本报告期	-31.29	报告期内营业收入呈下降趋势,本报告期主营产品收入较上年同期有所减少
归属于上市公司股东的净利润、本报告期	不适用	公司报告期内经营业绩,增加毛利率及规模以及下降本报告度此本报告期间净利润有所增加所致
基本每股收益(元/股)、本报告期	不适用	本报告期间净利润有所所致
稀释每股收益(元/股)、本报告期	不适用	本报告期间净利润有所所致
归属于上市公司股东的所有者权益、本报告期	-33.22	公司当期计提所有者权益减少所致
研发投入占营业收入的比例 (%)、本报告期	增加 5.02 个百分点	系本报告研发投入成本增加以及营业收入减少所致
研发投入占营业收入的比例 (%)、上年同期	增加 10.07 个百分点	系上年同期营业收入较上年同期收入有所增加所致
二、股东信息 报告期内,公司控股股东和实际控制人报告期内未发生任何股份质押、冻结、司法拍卖、托管、质押及表决权委托等情形。		

附：股份						
报告期普通股股东总数	3,661	报告期表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0			
前 10 名股东持股情况						
股东名称	股东性质	持股数量	持股比例 (%)	持有重要债 券的情况	报告期内增 减股份的数量	质押、冻结或冻结情况 质押数量 冻结数量
兜光创投	境内自然人	6,709,835	14.14	6,709,835	6,709,835	无
惠嘉汇能股权投资合伙企业(有限合伙)	其他	3,978,683	8.38	0	0	无
德亨信证券投资基金(有限合伙)	其他	3,113,752	6.56	0	0	无
上海耀江汇和新兴产业投资管理有限公司(有限合伙)	其他	2,373,107	4.99	0	0	无
付豪	境内自然人	2,206,000	4.64	2,206,000	2,206,000	无
山东省创业投资合伙企业(有限合伙)	其他	2,062,166	4.22	0	0	无
苏州工业园区太湖新城投资中心(有限合伙)	其他	1,937,792	4.08	0	0	无

杨萌	境内自然人	1,917,981	4.04	0	0	无	0
中金资本运营有限公司-中金资本运营-天津股权投资合伙企业(有限合伙)	其他	1,729,862	3.64	0	0	无	0
天津阳光(集团)企业管理有限公司	其他	1,210,903	2.55	0	0	冻结	1,149,500
前 10 名无限售条件流通股情况							
股东名称	持有无限售条件流通股的数量			股份种类及数量			
				股份种类	数量		
嘉兴诺亚股权投资合伙企业(有限合伙)	3,978,683			人民币普通股	3,978,683		
唯智信息创业投资中心(有限合伙)	3,115,752			人民币普通股	3,115,752		
北京融汇阳光新兴产业投资控股有限公司(有限合伙)	2,373,107			人民币普通股	2,373,107		
山东吉雷创业投资合伙企业(有限合伙)	2,002,166			人民币普通股	2,002,166		
苏州工业园区阔大网络股份有限公司(有限合伙)	1,937,792			人民币普通股	1,937,792		
杨萌	1,917,981			人民币普通股	1,917,981		

中金资本运通有限公司 —中金资本运通（天津）股权投资合伙企业（有限合伙）	1,729,862	人民币普通股	1,729,862
天津广汇（天津）企业管理合伙企业（有限合伙）	1,210,903	人民币普通股	1,210,903
天津盈嘉新荣投资中心（有限合伙）	1,037,917	人民币普通股	1,037,917
上海创联投资中心（有限合伙）	1,030,556	人民币普通股	1,030,556

上述是主要关联关系一致行动人，郑光旭、林源、林源为公司的共同控股股东及实际控制人。于2010年7月1日至2010年7月31日，郑光旭、林源、林源通过其控制的基金金鼎资产管理（天津）有限公司持有公司限售流通股1,030,556股，占公司股份总数的1.03%；郑光旭、林源、林源通过其控制的基金金鼎资产管理（天津）有限公司向北京恒信利资产管理咨询有限公司收购了1,030,556股，占公司股份总数的1.03%。

前十名股东及其持股数量如下：
 有限股份持有人为10名，无限股份持有人为1名。
 前十大股东的名称及持股比例如下：

- 其他披露事项

需披露投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息

☐适用 ☒不适用

四季度财务附表

(一) 审计意见类型

□ 审计报告
 □ 财务报表
 □ 合并资产负债表
 2022 年 9 月 30 日
 编制单位:北京元环科技股份有限公司
 单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

证券代码:688659 证券简称:元环科技 公告编号:2022-054

安徽元环环保科技有限公司股东 减持计划实施完毕暨减持股份结果公告

本公司董事会、全体董事及相关人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要提示:

- 股东减持的基本情况

安徽元环环保科技有限公司(以下简称“元环科技”或“公司”)于近日收到股东南盛成长精选资产管理合伙企业(有限合伙)(以下简称“南盛成长”)减持的关于减持元环科技 2022 年 9 月 30 日总股本在本次减持计划实施期间南盛成长持有元环科技无限限售流通股 9,022,250 股,占公司总股份的 5.64%。上述股份为公司首次公开发行前限售的股份,且已于 2022 年 3 月 31 日起上市流通。

一、集中竞价交易方式的具体情况

截至2022年8月10日收盘，上海证券交易系统网站披露了飞鹰智能环境科技股份有限公司持股5%以上股东于2022年8月9日和10日通过集中竞价交易方式减持公司股份的公告。根据公告内容，截至2022年8月10日，南成成长合计减持公司股份总数的3.64%，其中：南成成长减持南成成长的未流通股份总数为7,600股，减持南成成长已流通中竞价交易方式合计减持公司股份202,250股，占公司总股本的5.64%。

近日，公司收到上海证券交易所上市公司监管部发来的问询函，就南成成长已流通中竞价交易方式合计减持公司股份202,250股，占公司总股本的5.64%，就南成成长已减持完成并持有的公司股票，减持计划是否履行完毕，请贵所重点核查以下事项：

一、集中竞价减持主体减持的基本情况

证券代码：688536 证券简称：高测股份 公告编号：2022-095
转债代码：188154 转债简称：高测转债 转债简称：高测转债

青岛高测科技股份有限公司关于向特定对象发行A股股票申请收到上海证监

中国证监会及交易所审核意见本文件均不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

交易所审核问询函的公告

青岛高测科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年10月28日收到上海证券交易所（以下简称“上交所”）出具的上证上审[2022]第10号《审核问询函》。

本(再融资)[2022]第4号),上交所审核机构对公司向特定对象发行A股股票申请文件进行了审核,并形成了首轮问询问题。

证券代码:688006 证券简称:杭可科技 公告编号:2022-069

浙江杭可科技股份有限公司
关于发行 GDR 并在瑞士证券交易所
上市申请事宜获得中国证监会受理的公告

本公司及董事会和全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

浙江杭可科技股份有限公司(以下简称“公司”)近日收到中国证监会(以下简称“中国证监会”)于2022年10月27日出具的《中国证监会行政许可申请受理单》(受理序号:222531,中国证监会公

[illegible]

公司负责人:黄允光		主管会计工作负责人:吴天舒		会计机构负责人:张红军	
合并利润表					
2022年1-9月					
编制单位:北京青云科技股份有限公司					
单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计					
				2021 年前三季度(1-9 月)	
一、营业收入	152,846,583.10			266,774,584.38	
减:营业成本	152,846,583.10			266,774,584.38	
营业毛利					
二、营业利润	601,146,512.84			335,133,033.70	
加:营业外收入	257,382,780.48			290,941,232.13	
减:营业外支出					
三、利润总额					
减:所得税费用					
四、净利润					
五、其他综合收益					
六、综合收益总额					
七、每股收益					
基本每股收益	510,388.63			485,135.78	
稀释每股收益	82,038,46.10			82,838,06.06	
八、其他综合收益	267,767,115.27			44,941,033.88	
九、所有者权益	10,564,566.10			10,531,920.47	
十、其他权益工具	3,941,212.00			3,941,212.00	
十一、其他费用	5,391,271.20			8,238,662.70	
十二、其他综合收益	9,999,016.78			1,324,865.79	
十三、其他权益工具	8,381,183.13			1,190,729.23	
十四、其他费用					

[illegible][illegible][illegible][illegible]

2022年起首次执行新会计准则或准则解释等涉及调整首次执行当年年初的财务报表
口适用 ☒ 不适用

特此公告。
北京奇想科技股份有限公司董事会
2022年10月27日

股东名称	股东身份	持股数量(股)	持股比例	当前持股股份来源
周晓强先生 (CFO)	北京奇想科技股份有限公司上市第一大股东	8,022,250	5.64%	IPO 前取得; 0,022,250 股
北京奇想科技股份有限公司	北京奇想科技股份有限公司上市第一大股东			

上述股东持股已统一登记为 20 股。

二、集中竞价减持计划的实施情况

第一大股东及董监高因以下事项披露集中竞价减持计划实施结果：

(减持计划实施日期)

减持人名称	减持股份数量(股)	减持时间	减持方式	减持价格(元/股)	减持总金额(元)	减持完成 情况	减持前 持股数量 (股)	减持前 持股比例 (%)
周晓强先生 (CFO)	8,022,250	2022/9/1 - 2022/10/24	集中竞价交易	11.17 - 16.25	21,856,684.04	已完成	8,022,250	5.64%

(一) 本次实际减持情况与此前披露的减持计划、承诺是否一致 ☒ 是 ☐ 否

(二) 减持期间及减持数量、减持金额披露 ☒ 未披露 ☐ 已披露

(三) 实际减持是否未达减持计划最低减持数量(比例) ☐ 未达到 ☒ 已达到

(四) 是否提前终止减持计划 ☐ 是 ☒ 否

特此公告

安诺尔环境环保科技股份有限公司董事会

2022-10-20

将与相关中介机构按照上述问询函的要求,对问询函中的相关问题进行逐项落实,并及时提交对问询函的回复,回复内容将遵循临时公告方式及时披露,并通过上交所进行上市审核业务系统报送相关公告文件。

公司本次向特定对象发行A股股票事项尚需通过上交所审核,并经中国证券监督管理委员会作出注册登记的肯定后方可实施。最终能否通过上交所审核并获得中国证监会核准发行尚存在不确定性,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

青岛高澜科技股份有限公司

董事會
2022年 10 月 29 日

公司提交的关于公司拟发行全球存托凭证（Global Depositary Receipts, “GDR”）并在瑞士证券交易所（ SIX Exchange List）上市（以下简称“本次发行上市”）的申请资料进行了审查，认为所有材料齐全，决定对发行方案予以备案。

公司本次发行上市事宜需获得中国证监会、相关瑞士证券监管部门等境内外主管部门的批准、核准或备案方能实施，存在一定的不确定性，请广大投资者注意投资风险。公司将积极推进相关工作，并将根据相关进展情况及时履行信息披露义务。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

浙江杭科科技股份有限公司
董事会
2022 年 10 月 29 日

证券代码: 600355

证券简称: 精伦电子

精伦电子股份有限公司 2022 年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:
 1. 公司负责人、主管会计工作负责人及董事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

第三季度财务报表是否经审计
 □是 ☒ 否

一、主要财务数据

(一) 主要会计数据和财务指标

单位: 元, 币种: 人民币

项目	本报告期	本报告期初至本报告期末	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年同期增减变动幅度
营业收入	36,751,239.62	-0.72	129,523,488.78	-38.97
归属于上市公司股东的净利润	-9,142,758.93	-21.28	-33,539,628.55	-1,111.87
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-9,558,198.84	-4.67	-34,410,017.36	-1,361.87
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	16,282,195.33	379.03
基本每股收益(元/股)	-0.019	-2.0000	-0.048	-1.6600
稀释每股收益(元/股)	-0.019	-2.0000	-0.048	-1.6600
加权平均净资产收益率(%)	-3.74	减少 3.92 个百分点	-9.92	减少 0.93 个百分点
	本报告期末	上年度末		本报告期末比上年末增减变动幅度
总资产	343,373,925.71	414,227,503.80		-17.00
归属于上市公司股东的所有者权益	226,687,874.59	250,227,325.18		-9.41

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动金融资产处置损益		-720.00	
金融资产减值,或公允价值变动,或减值损失的转回或转销,或减值			
计入当期损益的政府补助,但与公司日常经营业务密切相关,符合政策性规定,按照会计制度规定或类似补助不受政府补助退回影响的	439,785.92	1,295,446.96	
计入当期损益的与日常经营活动相关的营业外收支			
企业金融资产, 股权投资及合营企业的资本成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的损益			
资产处置收益-处置损益			
资产报废损失-处置损益			
因不可抗力因素,如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备			
债务重组损益			
企业重组费用,如安置职工的支出、整合费用等			
公允价值变动损失公允价值产生的超过公允价值部分损益			
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益			
与日常经营活动无关的或有事项产生的损益			
除同公司正常经营业务相关的外部融资活动产生的公允价值变动外,持有交易性金融资产、可供出售金融资产、衍生金融资产产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、可供出售金融资产、衍生金融资产产生的公允价值变动损益,以及处置股权投资产生的投资收益			
单独进行减值测试的应收款项、合同资产减值准备转回			
对外委托贷款取得的损益			
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益			
受托经营租赁收入等法律、法规的要求对当期损益进行一次性调整对当期损益的影响			
按照权益性工具的公允价值			
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-24,366.00	-24,284.15	
符合持有并经常增值管理目的的权益性损益			
减:所得税影响额			
少数股东权益影响额(税后)			
合计	415,439.92	1,270,442.81	

根据公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益中列示的非经常性损益项目及其会计处理的情况说明:

□适用 √ 不适用

报告期内,公司无非经常性损益项目,原因:

项目/名称	变动比例(%)	主要原因
以公允价值计量的金融资产	-64.18	主要系本期收购客户的银行承兑汇票减少所致。
应收账款	-75.58	主要系本期与信用资质较差的客户交易材料采购款的部分款项减少所致。
预付款项	33.95	主要系本期支付交易保证金增加所致。
其他流动资产	-69.36	主要系待转出进项税额减少所致。
使用权资产	-60.25	主要系本期使用使用权资产折旧增加所致。
应付票据	-82.69	主要系本期收购客户的银行承兑汇票金额增加所致。
合同负债	-34.49	主要系本期预收客户货款减少所致。
其他非流动资产	-54.49	主要系本期预收客户货款减少所致。
一年内到期的非流动资产	-100.00	主要系该科目本期无计提减值准备科目所致。
其他非流动资产	70.35	主要系该项目本期于一年内到期的计提减值准备所致。
营业收入	-58.97	主要系本期与信用资质较差的客户交易材料采购款的上游货款减少所致。
营业成本	-36.84	主要系本期与信用资质较差的客户交易材料采购款的上游货款减少所致。
资产减值损失	1,056.47	主要系本期计提减值准备计提所致。
信用减值损失	-104.80	主要系本期收购客户信用情况良好导致信用减值损失减少所致。
营业外收入	-96.66	主要系本期收到违约金所致。
期间费用	-88.87	主要系本期支付期间费用减少所致。
利润总额	-40.42	主要系本期支付违约金所致。
归属于母公司股东的净利润	-1,101.87	主要系本期与信用资质较差的客户交易材料采购款的上游货款大幅下降所致。
经营活动产生的现金流量净额	379.03	主要系本期销售商品及提供劳务收到的现金较上期减少所致。
筹资活动产生的现金流量净额	113.26	主要系本期有公司发行短期融资券所致。
筹资活动产生的现金流量净额	143.37	主要系本期新增借款以及上期有归还银行短期借款事项所致。

表决权恢复的优先股股东总数及其前十名股东持股情况表						
报告期末普通股股本总额	54,994	报告期末表决权恢复的优先股股东总数 [如有]	0			
前 10 名股东持股情况						
股东名称	股东性质	持股数量	持股比例 [%]	持有有表决权股份的总量	质押、冻结或冻结中的股份数量	数量
张智刚	境内自然人	60,000.00	12.19	无		
罗文峰	境内自然人	18,300.00	3.72	无		
蔡文强	境内自然人	6,003.874	1.22	无		
精伦电子股份有限公司—第一期员工持股计划	其他	4,800.00	0.90	无		
晋贤开	未知	3,018.206	0.61	未知		
深圳市九鼎投资有限公司	未知	2,000.000	0.41	未知		
交通银行股份有限公司—鹏华中证湖北创业板动量交易开放式指数证券投资基准基金	未知	1,830.600	0.37	未知		
何晓斌	未知	1,286.000	0.32	未知		
多美迪	未知	1,524.003	0.31	未知		

马绍坤	未知	1,540,000	6.31	未知
前 10 名无限售条件股东持股情况				
股东名称	持有无限售条件流通股的数量	股份种类及数量		
		股份种类		数量
张宇阳	60,000.00	人民币普通股		60,000.00
罗智峰	18,300.00	人民币普通股		18,300.00
陈宝宏	6,093.874	人民币普通股		6,093.874
精工电子股份有限公司—第一期：员工股权激励计划	4,193.000	人民币普通股		4,193.000
曾智平	3,918.206	人民币普通股		3,918.206
深圳市九鼎投资有限公司	2,000.000	人民币普通股		2,000.000
交通银行股份有限公司—中国工商银行上海市城隍庙支行交银开利存款专户缴款指定证券认购	1,830.000	人民币普通股		1,830.000
罗应斌	1,586.000	人民币普通股		1,586.000
张亚娟	1,574.955	人民币普通股		1,574.955
马绍坤	1,540.000	人民币普通股		1,540.000
上述股东关联关系或一致行动的说明				
1、李志成系，徐敏东与张宇阳为夫妻关系。李志成、徐敏东与李志成、徐敏东是否存在关联关系，请参见“第三节 公司治理”之“三、关联方及关联交易”相关内容。				

三、其他重要事项

无

湖北楚天光电技术有限公司关于公司报告期经营情况的其他重要信息

无

四、其他应披露事项

为配合公司资产清理重组工作,优化资源配置,降低管理成本,报告期内公司注销了全资子公司湖北省精伦美光电服务有限公司,于 2012 年 8 月 18 日完成全部注销手续。

根据《公司法》及《公司章程》有关规定,本次注销全资子公司不涉及关联交易,不构成重大资产重组,无需经公司董事会和股东大会审议。

注销完成后,公司合并财务报表的范围将相应发生变化,湖北省精伦美光电服务有限公司将不再纳入公司合并财务报表范围,不会对公司的整体业务发展及盈利能力产生实质性影响,不存在损害上市公司及股东利益的情形。

湖北楚天光电技术有限公司的基本情况

名称:湖北省精伦美光电服务有限公司

住所:湖北省武汉市(住所为注册地址,不作为法律行为效力)

住所:武汉东湖新技术开发区光电子大道 70 号特科大厦 2 幢 A223 室

法定代表人:李学军

注册资本:壹佰万元整

成立日期:2012 年 02 月 01 日

经营范围:教育器材(不含教育器材);信息产品集成服务;会议设备销售;房屋租赁服务;监控系统的设计、安装、调试、维护;电子产品、计算机软硬件、网络产品、通讯设备、通讯器材、电子产品、多媒体设备、电子产品、器材及设备;计算机应用软件开发;计算机软件开发;通讯设备(不含无线电台发射设备)、无线电发射设备的研究。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

(一) 审计意见类型
(-) 适用 √ 不适用
(二) 财务报表
合并资产负债表
2022 年 9 月 30 日
编制单位:特电电子股份有限公司
单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

证券代码:688190 证券简称:云路股份 公告编号:2022-043

青岛云路先进材料技术股份有限公司

关于参加 2022 年度青岛辖区 上市公司投资者网上集体接待日 暨召开三季度业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真

为准确和及时地向广大投资者发布信息，为投资者提供便利，特搭建和投资者关系、青岛高政先进科学技术股份有限公司（以下简称“高政股份”或“青岛高政”）与中证中小投资者服务中心有限责任公司、青岛市上市公司协会、深圳中小企业板上市公司公共关系部“2022年度青银辖区上市公司投资者网上集体接待日”活动，现将有关事项公告如下：

一、本次活动接待日活动将在深圳市全景网络有限公司提供的平台举行，投资者可以登录“全景路演”（<http://路演中心>），参与本次投资者集体接待日活动。活动时间为2022年11月3日（星期四）下午15:00至17:00，届时公司将在线与投资者沟通交流。投资者可通过上述平台与投资者就公司治理、发展规划、生产经营计划、股权结构和可持续发展等投资者关注的话题进行沟通。

二、欢迎广大投资者积极参与。

特此公告。

青岛高政先进科学技术股份有限公司
董事会
2022年10月29日

证券代码：600605 证券简称：福成股份 公告编号：2022-049

河北福成五丰食品股份有限公司
第八届董事会第六次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

2022年10月25日，河北德成农产品股份有限公司（以下简称“公司”）董事会以电子方式向特定对象发出证券代码：605028 证券简称：宁波世茂 公告编号：临2022-043

宁波世茂能源股份有限公司 关于2022年半年度及第三季度 业绩说明会召开情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2022年10月28日上午13:00—14:00，公司通过上海证券交易所上证路演中心（网址：<http://roadshow.shse.cn>）采用网络文字互动方式召开2022年半年度及第三季度业绩说明会，现将有关情况公告如下：

2022年10月21日，公司在上海证券交易网站（www.sse.com.cn）及指定信息披露媒体披露了《宁波世茂能源股份有限公司2022年半年度暨第三季度业绩说明会的公告》（公告编号：临2022-043），并于2022年10月27日（星期四）下午14:00—15:00，在上证路演中心（地址：上海市浦东新区浦东南路532号南京新路口世纪汇二号楼上海证交所大楼内）举行投资者现场交流会。会上，公司董事长王世茂先生、财务总监郭华女士出席了本次会议并回答了投资者的提问。与投资者进行了互动交流，并就投资者关心的问题进行了详细解答。

本次重组说明会中投资者提出的主要问题及回复整理如下：

问题1：2022年上半年度业绩的主要经营情况怎么样？

回复：2022 年上半年，公司实现营业收入 2,010,788.81 万元，同比增长 9.37%，其中主营业务收入 17,025.42 万元，同比增长 7.38%；归属母公司净利润 9,567.4 万元，同比增长 14.72%；截至 2022 年半年度末总资产为 120,716.05 万元，归属于母公司的净资产为 108,096.30 万元。公司是一家以垃圾焚烧和燃机为主

[illegible]

资产总计	48,940,000.00	42,000,000.00
流动资产合计	48,940,000.00	42,000,000.00
货币资金		
交易性金融资产		
应收账款	1,341,176.10	86,179,809.04
预付款项	18,392,306.23	3,333,644.56
其他应收款		
存货	3,719,711.88	8,751,512.22
流动资产合计	48,940,000.00	42,000,000.00
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
长期股权投资	2,414,426.03	2,427,481.26
投资性房地产	5,209,196.83	2,121,318.51
固定资产	8,285,725.00	8,625,262.13
在建工程		
无形资产		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产合计	16,629,347.86	13,174,062.90
资产总计	65,569,347.86	55,174,062.90
流动负债合计	743,562.54	1,164,329.40
短期借款		
应付账款	116,919,109.14	164,366,955.36
预收款项		
应付职工薪酬		
应交税费		
应付利息		
应付股利		
其他应付款		
流动负债合计	662,884.47	389,131.64
非流动负债合计	420,000.00	420,000.00
长期借款		
应付债券		
其他非流动负债		
非流动负债合计	420,000.00	420,000.00
负债合计	1,082,884.47	809,131.64
所有者权益合计	64,486,463.39	54,364,931.26
实收资本(或股本)	2,032,884.47	2,710,079.79
资本公积	118,822,085.51	167,806,635.15
盈余公积		
未分配利润		
所有者权益合计	64,486,463.39	54,364,931.26
负债和所有者权益总计	65,569,347.86	55,174,062.90
所有者权益合计		
实收资本(或股本)	151,361,850.87	151,361,850.87
资本公积		
盈余公积	11,397,414.63	11,397,414.63
未分配利润		
所有者权益合计	162,759,265.50	162,759,265.50
负债和所有者权益总计	314,121,116.37	314,121,116.37
所有者权益合计		
实收资本(或股本)	438,060,999.93	434,520,971.38
资本公积	426,687,874.92	401,297,363.14
盈余公积	118,090,438.49	118,090,438.49
未分配利润	250,501,864.10	490,041,470.63
所有者权益合计	1,233,340,377.44	1,043,950,273.64
负债和所有者权益总计	1,233,340,377.44	1,043,950,273.64

公司负责人: 张学阳		主管会计工作负责人: 李学军		会计机构负责人: 王平	
2021年12月31日					
编制单位: 精伦电子股份有限公司					
单位: 元, 币种: 人民币 审计类型: 未经审计					
		2021 年前三季度 (1-9 月)		2021 年前三季度 (1-9 月)	
流动资产:		29,523,488.78		27,233,580.83	
货币资金		29,523,488.78		27,233,580.83	
应收账款					
预付款项					
其他应收款					
存货					
流动资产合计		29,523,488.78		27,233,580.83	
非流动资产:					
长期股权投资					
固定资产					
无形资产					
递延所得税资产					
非流动资产合计					
资产总计					
流动负债:					
短期借款					
应付账款					
预收款项					
应付职工薪酬					
应交税费					
其他应付款					
流动负债合计					
非流动负债:					
长期借款					
应付债券					
其他非流动负债					
非流动负债合计					
负债合计					
所有者权益:					
股本					
资本公积					
盈余公积					
未分配利润					
所有者权益合计					
负债和所有者权益总计					

[illegible]

6. 金融资产公允价值变动计入其他综合收益的金额		
7. 金融资产重分类减值准备的其他变动		
8. 现金流量套期储备的转出金额		
9. 外币财务报表折算差额		
10. 归属于少数股东的其他综合收益的税后净额		
净利润	-23,539,628.55	2,349,561.21
减：所得税费用	-23,539,628.55	2,349,561.21
利润总额		
(A) 利润总额		
(B) 利润总额		
减：所得税费用	-0.0478	0.0048
净利润	-0.0478	0.0048
公司负责人:李学军 主管会计工作负责人:李学军 会计机构负责人:王平 合并现金流量表		
2022年1—9月		
编制单位:精伦电子股份有限公司		
单位元、币种:人民币 审计类型:未经审计		
	2022年前三季度	2021年前三季度
项目	1-9月	1-9月
经营活动产生的现金流量净额		
销售商品、提供劳务收到的现金		
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金		
经营活动现金流入小计	335,676,442.92	238,109,666.81
购买商品、接受劳务支付的现金		
支付给职工及为职工支付的现金		
支付的各项税费		
支付其他与经营活动有关的现金		
经营活动现金流出小计		
经营活动产生的现金流量净额		
投资活动产生的现金流量净额		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计		
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计		
投资活动产生的现金流量净额		
筹资活动产生的现金流量净额		
吸收投资收到的现金		
发行债券收到的现金		
取得借款收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计		
偿还债务支付的现金		
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计		
筹资活动产生的现金流量净额		
汇率变动对现金及现金等价物的影响		
现金及现金等价物净增加额		
期初现金及现金等价物余额		
期末现金及现金等价物余额		

[illegible][illegible][illegible]

关于召开第十八届董事会第六次会议的通知。2022年10月28日,公司以现场+通讯表决的方式召开第十八届董事会第六次会议,公司现有董事6人,实际出席6人。会议以现场+通讯表决的方式对本次会议的议案进行了表决,本次会议的召集、召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和公司章程的规定。

会议表决如下:

1. 审议《关于河北福成食品股份有限公司采取责令改正行政监管措施的决定》的整改报告

会议表决:6票同意,0票弃权,0票反对。

特此公告。

河北福成食品股份有限公司董事会

二〇二二年十月二十九日

要原材料的热电联产企业,业绩保持持续增长的趋势,主要由于煤炭价格较上年同期明显下降,受煤炭联动影响,高炉煤气和炉渣发电价格有所提升,从而带动了公司业绩持续增长;另一方面,公司加强内部精细化管理,合理调整成本,节约原材料,公司的盈利能力有所提升。

问题5 公司有何回购计划?

答:公司回购股份事项,须经公司董事会及股东大会等决策程序,并综合考虑各方面实际情况,基于对公司未来持续、长期、稳定发展的信心,综合公司的经营与财务状况、发展战略等多方面因素和收益性、安全性、流动性等多方面

[illegible]